

ÅRSREDOVISNING

för

Unilast Transport AB

Org.nr. 556751-4624

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Jansson, Styrelseledamot
2025-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportverksamhet samt utför specialtransporter, nationella såväl som internationella.

Företagets säte är Stockholm, Täby.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	24 919 805	35 193 311	36 528 575	37 536 052
Resultat efter finansiella poster	119 999	325 809	961 748	374 325
Soliditet (%)	70,02	57,72	49,07	49,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30 % under året, vilket är en följd av att kundrelationer har samlats under Unilast AB i syfte att förenkla och renodla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	13 880 184	226 327	14 606 511
Balanseras i ny räkning		226 327	-226 327	0
Årets resultat			79 350	79 350
Belopp vid årets utgång	500 000	14 106 511	79 350	14 685 861

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 106 511
Årets resultat	79 350
	<hr/>
	14 185 861

Förslag till disposition:

Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	6 185 861
	<hr/>
	14 185 861

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Unilast Transport AB

Org.nr. 556751-4624

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 919 805	36 403 311
Övriga rörelseintäkter		<u>717 650</u>	<u>228 333</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 637 455	36 631 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 321 503	-16 570 562
Övriga externa kostnader		-947 165	-2 712 871
Personalkostnader	2	-16 103 947	-15 420 773
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 190 567</u>	<u>-1 618 863</u>
Summa rörelsekostnader		-25 563 182	-36 323 069
Rörelseresultat		74 273	308 575
Finansiella poster			
Ränteintäkter		174 779	178 065
Räntekostnader	3	<u>-129 053</u>	<u>-160 831</u>
Summa finansiella poster		45 726	17 234
Resultat efter finansiella poster		119 999	325 809
Resultat före skatt		119 999	325 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 649	-99 482
Årets resultat		<u>79 350</u>	<u>226 327</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>2 595 673</u>	<u>4 093 290</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 595 673	4 093 290
Summa anläggningstillgångar		2 595 673	4 093 290
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 137 663	4 248 991
Fordringar hos koncernföretag		9 521 775	12 767 022
Övriga fordringar		159 993	35 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>39 571</u>	<u>52 529</u>
Summa kortfristiga fordringar		11 859 002	17 103 542
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		2 000	2 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 516 205</u>	<u>4 104 170</u>
Summa kassa och bank		6 516 205	4 104 170
Summa omsättningstillgångar		18 377 207	21 209 712
SUMMA TILLGÅNGAR		20 972 880	25 303 002

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 106 511	13 880 184
Årets resultat		79 350	226 327
Summa fritt eget kapital		14 185 861	14 106 511
Summa eget kapital		14 685 861	14 606 511
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		1 000 000	4 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	4 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		305 253	469 645
Skatteskulder		110 382	151 603
Övriga skulder		2 293 011	3 611 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 578 373	2 464 095
Summa kortfristiga skulder		5 287 019	6 696 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 972 880	25 303 002

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,25	20,50
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024/2025	2023/2024
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-123 665	-158 666

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	16 781 282	17 189 032
	Inköp	45 300	3 160 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-4 793 862</u>	<u>-3 567 750</u>
	Utgående anskaffningsvärden	12 032 720	16 781 282
	Ingående avskrivningar	-12 687 992	-13 655 212
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	4 441 512	2 586 083
	Årets avskrivningar	<u>-1 190 567</u>	<u>-1 618 863</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-9 437 047</u>	<u>-12 687 992</u>
	Redovisat värde	2 595 673	4 093 290
Not 5	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller senare än 5 år	0	4 000 000

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Unilast AB Org. nr 556749-0122, säte Stockholm.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Täby

Ulf Jansson

Ulf Jansson

Verkställande direktör

2025-10-28

Staffan Larsson

Staffan Larsson

2025-10-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 oktober 2025.

BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman

Carl-Johan Kjellman

Auktoriserad revisor


